2024 年 1月吉日

お取引様各位

布施真空株式会社

海外製セラミックヒーター取扱停止のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご利用頂いております海外製セラミックヒーターですが世界情勢等の事情もあり供給

が難しくなりこの度取扱停止のご案内をさせていただく次第となりました。

今後は代替製品のご案内とさせていただきます。

お取引様にはご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございません。事情ご賢察のうえ、何卒ご理解頂くと

ともに今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.取扱停止商品

 海外製セラミックヒーター

2.取扱停止時期

 在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます

 在庫状況・詳細に関しましては下記 FVF マシナリーカンパニーまでお問い合わせください。

3.問い合わせ先

 FVF マシナリーカンパニー

 TEL 072-958-1401/FAX 072-958-3125

メールアドレス shizai1@fvf.co.jp

以上